[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                      «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ
     от 26 декабря 2016г                                                                                    №81
Об утверждении перечня объектов федеральной собственности Смоленской области, передаваемого в муниципальную казну муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

В соответствии с Распоряжением ТУ Росимущества в Смоленской области от 24.08.2016 года №191-р, с Положением «О порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 28.11.2011 года №75, Положением «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»,  утвержденным решением Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.09.2009 года №60 обращением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов федеральной собственности Смоленской области, передаваемого в муниципальную казну муниципального образования Краснинский район Смоленской области.
  Глава муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области
                           И.В. Тимошенков
Пояснительная записка.

          Федеральное агентство по управлению государственным имуществом ТУ Росимущества в Смоленской
 области передало в собственность муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области недвижимое имущество –баню, расположенную по адресу: Смоленская область, Краснинский район, д.Маньково.

 В соответствии с Положением «О муниципальной казне муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», утвержденным решением Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.09.2009 года №60 муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области и не закрепленное за муниципальными предприятиями и учреждениями должно составлять муниципальную казну муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

       Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области просит утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого в муниципальную казну муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
Приложение №1 к решению
Краснинской районной Думы

от 26 декабря  2016 г. №81
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов федеральной собственности Смоленской области, подлежащих передаче в муниципальную казну муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь

кв.м.
	Остаточная стоимость объекта
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	6

	1.
	Здание бани кирпичной
	Смоленская область, Краснинский район, д.Маньково
	183
	0